

Suvekookoon merekünkjal

Arhitektid Nicola ja Adelaide Marchi kujundasid Prantsusmaal mereäärsest majavarest nutika rannasuvila.

Kaugel Normandias ühel mereäärsele künkjal, eemal teedest, nii et autoga sinna enam ei pääsenudki, asus üks vare. Kahekordne ehitis jagunes otsapidi maasse suunduvaks avaraks, ent kasutuseta garaažiks ja teiseks korruseks, mille pind oli elutegevuseks jällegi liig kitsuke.

Arhitektid Nicola ja Adelaide Marchi kujundasid sellest lootusetu ja suvalisena näivast ehitisest aga omapärase ja funktsionaalselt nutika rannasuvila.

Kuna hoone on endiselt üsna väike, mõjub see lõbusa mängumajana. Endisesse garaaži paigutati kaks magamistuba ja vannituba. Avaruse säilitamiseks jäeti aga vaheseinad ehitamata.

Voodid laskuvad seintest ning neid on võimalik ma-



► Arhitektide Nicola ja Adelaide Marchi kavandatud suvila.

gamiseks igasse suunda painutada. Teine nutikas element majas on pool kilomeetrit kummipaelu, mis hoiavad koos seintele tõmmatud moodulmööblit ning

mille vahele on üldse hea iga-suguseid asju ära panna.

Teisel korrusel on samuti kaks magamistuba ning ka köök, mille ees olev veranda avaneb merele.

Majas puudub elekter, kasutusel on õlilambid. Nii pakub majake elanikele parramat kontrasti linnaelu ja puhkuse vahel.



► Arhitektid: Iñaki Abalos, Juan Herreros ja Angel Jaramillo

Kastiks vormitud maja mäekünkjal

Las Rozases Madridis näib seisvat üks peaaegu juhulik ehitis – külm hall kast.

Mäekünkale maandunud objekt on saanud oma vaa-te dominantiks. Arhitektide kolmik on selle 320ruut-meetrise maja projekteerimisel pidanud olulisimaks lihtsust ja neomodernistlikku pragmaatilisust, jättes puhtesteetilise retoorika tagaplaanile.

Maja kandekonstruktiooni moodustavad 13 tööstuslikku metallelementi, välisviimistlus koosneb nii puidust kui ka betoonist, jätkates majas loodusliku ja tehniliku kõrvutamist. Hoone mõjub kokkuvõttes millegi elamu ja kindluse vahepealsena.

Siseruumide kargesse minimalismi on toodud hubast soojust parkettpõrandaga. Oma konkretsuses mõjub maja nagu mingi avaldus.